SAACKE

Gebr. Saacke

Werkzeug- und Maschinenfabrik
7533 Eutingen bei Pforzheim
KanzlerstraBe 1, Postfach 26
Telefon (07231) 50088

Arbeits-Bereich

Spltzenwelte max. :

Spitzenweite mit’ verlangertem Tsch :
Spitzenweite. zwischen R
Spiralschleifeinrichtung und Rertstock s
Spitzenweite zwischen - | - Co
Schalt- und Teilapparat und Reltstock o
‘Spitzenhéhe normal L
Groster Werkstuckdurchmesser

(Untersatze fiir groBere Durchmesser Ileferbar)' S

Schleiftlsch

Langsweg von Hand

L.Angsweg mit verlangertem TISCh )
Langsweg hydraulisch - -
Langsweg mit verlangertem Tsch

Tischgeschwindigkeit reguiierbar. von m/m|n o

Schwenkbarkeit des Tisches’ beldsemg
Nutzbare Tischflache normal
Nutzbarg T|schfl_aghe verlangert

Schleifkopf:

Querbewegung’
Hohenversteliung ™ .
Schwenkbarkeit horizontal
Schwenkbarkelt vertlka| .
VergroBerung des. Berelches S
durch Exzenterplatte

Schle|fsp| ndel
Durchmesser nof al

Stufenzaht .
jDrehzahIen U/mln

Antnebslelstung kW

Schieifmotor normal
Schlgifmotor verstarkt
Hydraulikmotor - -

Schieifscheiben:

Durchmesser max.

Bohrung normal

(Aufnahmen fir groBere Bohrungen lieferbar)

Platzbedarf ca.

Gewicht:

Netto fir Normalausfihrung ca. kg
Brutto — seemaBig verpackt

KistenmaBe:

125
250

90°
750160

1250 x 1000

380
560

1200 x 1200 x 1600

380

380
125
250

83

3300/5400

0,75
0,75

175
20

1800 x 1000

700
920

1300 x 1300 x 1600

Nennenswerte Zusatzeinrichtungen

750 800
- 1100
530 700 (930).
125
250
650 800
- 1000 -
500 650
- 750
005-10 005-10
a0° 909 -
980x 145 1180%x200
- 1420x 200
250 320
250 320
360° 360°
360° 360°
& 80
4 4
2100~ 6000 2100- 6000
11/15 11/15
1 1,1
200 200
20 20
2000 x 1100 2750 x 1000
850 1250
1050 1540
1500 x 1300 x 1600 1700 x 1450 x 1600 -

"Universal-Aufspannkopt mit Kugellagerung

Automatische Spanzustellungen
‘Handteilapparate: : Automatische Teil- und Spiralschleifgeréte
‘Exzenitrischer Hinterschieifikopf Axiale Schieifspindelverstellung :
Form-Kopierschleifeinrichtung Schleifscheiben-Abrichtvorrichtungen
- Schwenkbarer Schraubstock Rund-, innen- und Flachschleifeinrichtungen

‘Hand-Spiralschleifgerét

. Spiralbcirer-Schleifeinrichtung
N Radlus-SohIeifapparat

Motor-Schnellversteliung




